Директору МУП «УКОН»
                                                                                                      г. Калуги Полякову А.В.
                                                                                              ул. Ф. Энгельса, 13

                                                                                       тел: 79-72-88

от ИП_______________________________

зарегистрирован(на) по адресу:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________
тел: ________________________________
ЕГРНИП____________________________
от__________________________________
выданное____________________________

____________________________________

____________________________________

ИНН _______________________________

р/с _________________________________

Паспорт_____________________________

Дата выдачи _________________________

Кем выдан  __________________________
____________________________________
____________________________________
З А Я В КА

на участие в ярмарке

  Прошу Вас, заключить договор на оказание услуг, связанных с обеспечением торговли по продаже товаров на ярмарке, расположенной по адресу: ____________________________________________________________________________ с «___» ______________________2023г.  по «___» ______________________2023г.
для торговли ______________________________________________

                                             (вид товара)

площадь места _____________________________________________

 С постановлением Правительства РФ от 03.10.2022г. №1751 «Об установлении на 2023г.  допустимой доли иностранных работников, используемых хозяйствующими субъектами, осуществляющими деятельность в сфере розничной торговли и в области спорта на территории РФ» и ст. 18.16. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» ознакомлен (а)______________________________________________________

                                                                        Ф.И.О.
     ________/_____________/                                                                                                                                 ___________

     (подпись) Фамилия И.О.                                                                                                                                                                                      (дата)
	           торговое место   №____    ряд     № ____ (присваивается менеджером ярмарки)

                      №____    ряд     № ____        Павильон                                  Лоток

                      №____    ряд     № ____        Киоск                                         Стол

                                          Сборно-разборная палатка                                  Тонар
                                                                                                Секция в крытой ярмарке
                  Принадлежащее участнику                 Принадлежащее организатору

	Зам. директора по рекламе и организации ярмарок